
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.69.2020 
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713), art. 211-212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XII/96/2019 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2020 r. zmienionym 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 stycznia 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XIV/113/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 4 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XV/123/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.21.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.22.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.25.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 7 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.27.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVII/129/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.37.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.42.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 czerwca 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.48.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.50.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XIX/143/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 13 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.53.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.55.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.62.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 3 września 2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XXI/154/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 22 września 2020 r.,  
wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    - 30.597.622,20 zł  
zastępuje się kwotą        - 30.650.257,20 zł  
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       - 27.690.977,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      - 2.959.279,84 zł,  
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do zarządzenia; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    - 31.538.503,49 zł  
zastępuje się kwotą        - 31.591.138,49 zł  
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       - 27.519.806,47 zł, 

Id: 23A44399-6690-4A89-831B-B4FD0457C3E7. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie      - 4.071.332,02 zł,  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      - 940.881,29 zł   
pozostaje bez zmian; 

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b 
„Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”, zmienia się w zakresie wynikającym 
z załącznika Nr 3b do zarządzenia”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy Płużnica 
 
 

Marcin Skonieczka 

Id: 23A44399-6690-4A89-831B-B4FD0457C3E7. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.69.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 133 509,23 -6 335,00 127 174,23

75011 Urzędy wojewódzkie 59 500,00 -6 335,00 53 165,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 500,00 -6 335,00 53 165,00

801 Oświata i wychowanie 141 078,76 -45,00 141 033,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 265,76 -45,00 42 220,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 265,76 -45,00 42 220,76

855 Rodzina 7 459 146,67 59 015,00 7 518 161,67

85501 Świadczenie wychowawcze 4 767 450,00 53 602,00 4 821 052,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 765 200,00 53 602,00 4 818 802,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 919 000,00 1 843,00 1 920 843,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900 500,00 1 843,00 1 902 343,00

85504 Wspieranie rodziny 179 172,65 3 570,00 182 742,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

179 170,00 3 570,00 182 740,00

Razem: 30 597 622,20 52 635,00 30 650 257,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 23A44399-6690-4A89-831B-B4FD0457C3E7. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.69.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 525 112,28 -6 335,00 3 518 777,28

75011 Urzędy wojewódzkie 143 308,00 -6 335,00 136 973,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

118 400,00 -6 335,00 112 065,00

801 Oświata i wychowanie 5 615 357,26 -45,00 5 615 312,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 265,76 -45,00 42 220,76

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

42 265,76 -45,00 42 220,76

855 Rodzina 8 308 047,53 59 015,00 8 367 062,53

85501 Świadczenie wychowawcze 4 785 946,00 53 602,00 4 839 548,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

4 724 696,00 53 146,18 4 777 842,18

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

50 900,00 455,82 51 355,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 016 188,00 1 843,00 2 018 031,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

48 850,00 -3 135,64 45 714,36

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

1 753 500,00 -20 000,00 1 733 500,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

213 838,00 24 978,64 238 816,64

85504 Wspieranie rodziny 769 170,00 3 570,00 772 740,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

112 234,00 34,00 112 268,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

173 400,00 3 400,00 176 800,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

483 536,00 136,00 483 672,00

Razem: 31 538 503,49 52 635,00 31 591 138,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 23A44399-6690-4A89-831B-B4FD0457C3E7. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                    Załącznik Nr 3a  do Zarządzenia Nr OA.0050.69.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 556,00 -6 335,00 78 221,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 500,00 -6 335,00 53 165,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 500,00 -6 335,00 53 165,00

801 Oświata i wychowanie 42 265,76 -45,00 42 220,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 265,76 -45,00 42 220,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 265,76 -45,00 42 220,76

855 Rodzina 6 867 299,00 59 015,00 6 926 314,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 765 200,00 53 602,00 4 818 802,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 765 200,00 53 602,00 4 818 802,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 900 500,00 1 843,00 1 902 343,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900 500,00 1 843,00 1 902 343,00

85504 Wspieranie rodziny 179 170,00 3 570,00 182 740,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

179 170,00 3 570,00 182 740,00

Razem: 7 646 134,33 52 635,00 7 698 769,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 23A44399-6690-4A89-831B-B4FD0457C3E7. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                             Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.69.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 556,00 -6 335,00 78 221,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 500,00 -6 335,00 53 165,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

59 200,00 -6 335,00 52 865,00

801 Oświata i wychowanie 42 265,76 -45,00 42 220,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 265,76 -45,00 42 220,76

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

42 265,76 -45,00 42 220,76

855 Rodzina 6 867 299,00 59 015,00 6 926 314,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 765 200,00 53 602,00 4 818 802,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

4 724 696,00 53 146,18 4 777 842,18

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

40 504,00 455,82 40 959,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 900 500,00 1 843,00 1 902 343,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 -3 135,64 6 864,36

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

1 753 500,00 -20 000,00 1 733 500,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

137 000,00 24 978,64 161 978,64

85504 Wspieranie rodziny 179 170,00 3 570,00 182 740,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 154,00 34,00 1 188,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

173 400,00 3 400,00 176 800,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 616,00 136,00 4 752,00

Razem: 7 646 134,33 52 635,00 7 698 769,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 23A44399-6690-4A89-831B-B4FD0457C3E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji na 2020 r.

a) zwiększono planowane dochody o:

- 53.602,00 z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń wychowawczych oraz na koszty obsługi zadania,

- 1.843,00 z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz
składek oraz wypłatę jednorazowego świadczenia oraz na koszty obsługi,

- 3.570,00 z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach programu „Dobry Start”.

b) zmniejszono planowane dochody i wydatki o:

- 6.335,00 na realizację spraw obywatelskich w związku z rozliczeniem gminy na podstawie ilości spraw
wykonanych do końca sierpnia 2020 r.,

- 45,00 na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych oraz na koszty obsługi zadania
na podstawie złożonej przez gminę korekty wniosku.

Id: 23A44399-6690-4A89-831B-B4FD0457C3E7. Podpisany Strona 1




